

אזמרה

מדברים נקודות טובות

עלון מס' 18 | פרשת נח



שיחת חברים

נחמה

120 שנה היו לו לנח להחזיר את העולם בתשובה. 120 שנה עמדו הוא ומתושלו וצעקו לכולם "אתם לא בסדר, תפסיקו, תקנו את מעשיכם" ואף אחד לא הקשיב. בטח שלא הקשיבו. מי רוצה להקשיב למישהו שרק מראה לך כמה רע אתה עושה כל היום? מי רוצה להקשיב למי שרק מעודר בך רגשות אשמה וכושה? והעולם נחרב.

"ויקרא את שמו נח לאמר זה ינחמנו ממעשנו ומעצבון ידינו מן הארמה אשר ארדה ה'" (בראשית ה' כט).

זה בכלל לא מה שביקשו מנח מעשות. התפקיד שנועד לנח היה לנחם דור ששקוע בעצבות, שקוע בתסכול שנובע מאשליית ה- "כוחי ועוצם ידי", ששכח את "תכסיסי המלחמה" האמיתיים: אמונה ותפילה ונפל לשקר של העולם הזה.

ומה הוא אותו שקר? המחשבה, שאם ארדוף, אם אתאמץ, אז אוכל ככוחי לתקן את עצמי ואת העולם הזה. אבל העולם הזה, בנוי כולו מכלים שבורים ואף אני בעצמי ככלל זהה.

זה כבר אלפי שנים, שהאנושות מנסה להפוך את העולם הזה למושלם. היא מזהה בעיות וחסרונות בכחירת "הארמה אשר ארדה ה'" ומנסה לתקן אותם, אבל אז, מתגלים חסרונות אחרים, המדרף ממשיך עד אינסוף ו- "אין אדם יוצא מן העולם וחצי תאותו בידו" (קהלת רבא א' ג'). וכן ברוחניות, כבר ידוע, כי בכל דרגא ודרגא, מתגבר היצר הרע מחדש, פושט צורה ולבוש צורה ואין נפטרים ממנו כלל.

ועל כן עצם המחשבה על "תיקון החיסרון", היא מחשבה חסרת תוחלת והיא עצת היצירה, בבחינת "אמר אויב ארדף אשיג" (שמות טו ט'). היינו שהיצירה, שהוא האויב, מדרבן אותנו לרדוף אחרי השקר של העולם הזה ומבטיח לנו הבטחות שווא, שעל ידי זה נשיג איזה דבר בשלמות.

אבל על ידי עצתו זו דייקא, נוכל לקבל עצת אמת. מה הוא הדבר שלשמו אנחנו רודפים? מה הוא הדבר שנפשנו מחפשת ושהיצר מבטיח לנו אם נלך ח"ו בדרכיו?

כולנו חפצים לחיות בשלווה, בשמחה, בישוב הרעת ולממש את המשימה, שלשמה נשלחנו לעולם וכבר נתברר לנו, כי לא נוכל לזכות לזה, על ידי אשליית תיקון החסרונות. ככל שנתמקד בחושך, החושך יגדל. ככל שנתמקד ברע, הוא יהפוך לחזות הכל ורק יחזק את האשליה. עיקר הרעת, העצה והנחמה, היא החיפוש אחרי הטוב דייקא. כי אף על פי שאנו כלים שבורים,

יש בנו ניצוצות של אור אינסוף - נקודות טובות, שערכן וחשיבותן עולה לאין שיעור, על כל פגם שיכול להיות. וזה הוא עיקר חפצו של הקב"ה מאיתנו ועיקר תיקון חטא אדם הראשון. כי מאז שאכל אדה"ר מעץ הרעת,

התערבבו הטוב והרע ועל כן עיקר התיקון הוא להפריד ולהעלות הטוב מתוך הרע דייקא ולא ח"ו לעשות מהרע עיקר.

וזה נעשה ע"י שמחפשים ומבקשים ומוציאים בעצמנו ובאחרים נקודות טובות, ודייקא ע"י ניתן לעבור מכף חוכה לכף זכות ולא בשום אופן אחר. ורק ע"י נפתח פתח לתשובה מאהבה, ועונות נהפכים לזכויות, כי מוציא מתוך הרע את הטוב האמיתי שיש בו (ראו ליקו"מ רפב וכן תורה מ"ח בחלק שני).

וכאשר מתאספות הנקודות הטובות, אזי יכול האדם לראות את כל הטוב שבו, שהוא התגלות הקב"ה בתוכנו ויכול להודות ולהלל ולזמר לה' ע"י שמרגיש בנפשו, איך הוא עצמו מגלה מלכותו ית' בעולם.

וזה נעשה על ידי חוסר השלמות דייקא וכך רצונו ית' כמו שכתוב: "הקב"ה כלי תשמישו שבורים, שנאמר 'קרוב ה' לנשכרי לב' (ויקרא רבא ז). שעל ידי הלב הנשכר שלנו, אנו מחפשים ומבקשים ומוציאים את הנקודות הטובות ובכך מקיימים את תכלית המבקש ועושים נחת רוח גדולה לפניו.

נמצא שעיקר הנחמה, היא להפוך עצבות רוח בחינת "עצבון ידינו", ללב נשבר וללמד את הדור, שהתיקון נעשה על ידי שמגדילים ומבררים את הטוב דייקא.

ועתה נתבונן בעצמנו, על מה מתמקדת השיחה שלנו עם עצמנו. האם על: "למה אני לא מצליח להפסיק? למה אני לא עושה יותר?" או: "אילו מחשבות טובות היו לי היום? אילו רצונות טובים התגלו בי?"

מה זכיתי היום לעשות ומה ערכם האמיתי של כל אלה? (הרבה מאוד מאוד?)

האם כשאני פונה לילד שלי אני אומר: "תפסיק לעשות את זה! תראה כמה נזק אתה עושה! כמה אתה מפריע!"

או שמא: "ראיתי שקודם עזרת לאחיך, אפילו שהיית עייף. תרע לך שזה דבר עצום ואני מעריך את זה מאוד!"

בכל אחד מאיתנו יש את הכח לנחם, את עצמנו ואת מי שנמצא תחת המלכות שלנו. יש לנו את הכוח לגלות מלכותו ית' בעולם, על ידי שנחפש, נבקש ובעז"ה גם נמצא, את כל הנקודות הטובות שנמצאות בתוך ההסתרה וע"י נפתח לעצמנו ולכל העולם פתח לתשובה ולגאולה שלמה במהרה בימינו אכ"ר.

וכל זה נעשה בכוחו הגדול של זקן דקדושה, שנתן ונותן בנו דעת אמת, המנחם האמיתי, שגם עליו נאמר "זה ינחמנו", רבנו הקדוש ר' נחמן בן פייגא, ז"ע ועכ"ל א."



שבועה משיבי טעם

אינך יודע כלל מה נעשה בעולם עם כל אחד ואחד.

חלילה לך בני מלהתחיל להרהר בזה, כי אינך יודע כלל מה נעשה בעולם עם כל אחד ואחד. הכלל, שאסור להתחיל לפגוע באלו ההרהורים והחקירות כלל, רק להאמין באמונה שלמה כי צדיק ה' וישר משפטיו. והכל בשביל הבחירה, ובדאי יש בחירה לכל אחד. וכל מה שעובר על כל האדם הן לטוב הן להפך חס ושלום, הכל הוא רמזים וברווזים שישוּב אליו. ובפרט להרהר על אדם אחר, שאין אתה יודע כלל מה נעשה עמו?!

אך אפלו מה שעובר עליך, אם לפעמים אינך יכול להבין הרמזים והברווזים, אתה צריך להאמין. ועל-ידי-זה יעזר לך השם יתברך, ויאיר עיניך איך לשוב אליו, ולברך ולנוס אליו תמיד מכל מה שעובר עליך. ועל-ידי-זה יעזר לך ויזשיע לך תמיד. ויקים ויאל שדי יתן לכם רחמים" - שיהיה הרחמנות בידינו וכו' (ע"י לקו"מ ח"ב סי' סב).

(מכתב כד)



שבת	כניסה	יציאה	ר"ת
ירושלים	17:18	18:29	19:09
תל אביב	17:34	18:31	19:06
חיפה	17:25	18:29	19:07
באר שבע	17:36	18:31	19:09

עצה מהצדיק

על-ידי עסק התורה
 יכול לזכות להבין הרמזים מכל
 הדברים שבעולם להתקרב על ידם
 להשם יתברך, ואפלו במקום חשך
 ואפל, שנדמה לכאורה ששם קשה
 להתקרב להשם יתברך, גם שם יאיר
 לו השכל האמת למצא גם שם את
 השם יתברך ולהתקרב משם דיקא
 להשם יתברך:

מהנעשה בשטח

תמיד רציתם לארגן שיעור
 ולא הצלחתם?
 עכשיו זה קל יותר!
 חוג בית למשפחה וחברים הקרובים
 ע"י הרב אליהו גודלבסקי שליט"א
 צרו איתנו קשר לתיאום תאריך



הספר תורת הצדיק



[WWW.AZAMRA.CO.IL/SHOP](http://www.azamra.co.il/shop)

המלצת ספרים

ספר נפלא זה נועד לעורר את הנפש
 להתפעלות עצומה נוכחה התורה
 המופלאה שזכינו לה בדרות האחרונים
 על ידי הצדיק יסוד עולם רבי נחמן
 מברסלב זיע"א – היא "תורת הצדיק",
 "כי הנפש מתפעל כשמזכירין עצמו את
 גדולתו תורתו וכו'" (עלים לתרופה,
 מכתב שפג). ספר זה מאגד שיחות
 נפלאות בעניין "תורת הצדיק" המפורזות
 בכל ספרי ברסלב ומוגשות כפרקים
 קצרים וקלים על מנת להקל על המעיין,
 ולתת רווח להתבונן בכל עניין ועניין
 כראוי.

ספריית
 ברסלב

אירועי השבוע הקרוב פרשת לך לך

ראשון	שני	שלישי	רביעי	חמישי	מוצ"ש
19:15 יבנה ביהכ"נ נצח ישראל החכצלת פינת אבוהצירה	11:45 עפולה ביהכ"נ ברסלב רח' הבוכרים 3	18:00 חריש ביהכ"נ כוכבי אור רח' הגפן 8	19:30 יבנה ביהכ"נ מים עמוקים רח' החכצלת 1 (במקלט)	19:00 כפר יונה ביהכ"נ ישרון אחי אילת 10	22:00 הוד השרון ישיבת אפיקי הנחל רח' מעייני 7
21:00 קרית שמואל בית רבינו רח' קדושי השדאה 13	17:30 צפת ביהכ"נ ברסלב גני הדר	20:30 אלעד ביהכ"נ היכל הצדיק רשב"ם 3	22:30 ראש"ל צ' ביהכ"נ שבוי החצב 20 פינת האגוז		

אונקי מפואר בעיצוב כרטיס אשראי המכיל
 מעל 500 שיעורי הרב אליהו גודלבסקי להזמנות 053-3138400

כרטיס אשראי
 כרטיס חובה בכל כניס

לתרומות לפעילות הארגון

להזמנת שיעור וליצירת קשר 053-3183400



הנקודות הטובות שבך!